[image: C:\Users\imi\Downloads\111111111111111.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[bookmark: docout_numb]
[bookmark: docout_date]

_______________                                        г. Новосибирск	№ _________

О проведении государственной кадастровой оценки зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Новосибирской области

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Положением о департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 14.12.2016 № 428-п, п р и к а з ы в а ю:
1. Провести в 2023 году государственную кадастровую оценку в отношении всех учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории Новосибирской области зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест, за исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 11 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке».
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента				                            Р.Г. Шилохвостов

[bookmark: _GoBack]О.А. Мичкова
238 60 61
image1.jpeg

ДЕПАРТАМЕНТ

ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________

г. Новосибирск

№ _________

О проведении государственной кадастровой оценки

зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино

-

мест

на

территории Новосибирской области

В соответствии со

статьей 11 Федерального закона от 03.07.2016 № 237

-

ФЗ

«

О государственной кадастровой оценке», Положением

о департаменте имущества

и земельных отношений Ново

сибирской области, утвержденным

постановлением

Правительства

Новосибирской области от 14.12.2016 №

4

28

-

п

,

п

р

и

к

а

з

ы

в

а

ю

:

1. Провести в

2023 году

государ

ственную

кадас

тровую оценку в отношении

всех учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории

Новосибирской области

зданий, помещений, сооружений, объектов

незавершенного строите

льства, машино

-

мест,

за исключением случаев,

предусмотренных частью 3 статьи 11 Федерального закона от 03.07.2016 № 237

-

ФЗ

«О государственной кадастровой оценке».

2

. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Р

уководитель департамен

та

Р.Г.

Шилохвостов

О.А. Мичкова

238 60 61

    ДЕПАРТАМЕНТ  ИМУЩЕСТВА     И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПРИКАЗ     _______________                                           г. Новосибирск   № _________

О проведении государственной кадастровой оценки  зданий, помещений,  сооружений, объектов незавершенного строительства, машино - мест   на  территории Новосибирской области     В соответствии со  статьей 11 Федерального закона от 03.07.2016 № 237 - ФЗ  « О государственной кадастровой оценке», Положением   о департаменте имущества  и земельных отношений Ново сибирской области, утвержденным   постановлением  Правительства   Новосибирской области от 14.12.2016 №   4 28 - п ,  п   р   и   к   а   з   ы   в   а   ю :   1. Провести в   2023 году  государ ственную   кадас тровую оценку в отношении  всех учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории  Новосибирской области   зданий, помещений, сооружений, объектов  незавершенного строите льства, машино - мест,  за исключением случаев,  предусмотренных частью 3 статьи 11 Федерального закона от 03.07.2016 № 237 - ФЗ  «О государственной кадастровой оценке».   2 . Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.       Р уководитель департамен та                                          Р.Г.   Шилохвостов                             О.А. Мичкова    238 60 61